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Wielu kredytobiorców posiadających kredyt we frankach szwajcarskich już pogodziło się ze
swoją fatalną sytuacją zobowiązującą ich do płacenia rat kredytowych po bardzo wysokim
kursie w stosunku do tego, po jakim zaciągali kredyt. Tymczasem pojawiły się możliwości
uwolnienia się od uciążliwego długu.

Legalny sposób na kredyt frankowy
Czytając w internecie o unieważnieniu kredytu frankowego można mieć wątpliwości czy to jest
zgodne z prawem. To w pełni legalny sposób na kredyt. Oczywiście nie każdy kredytobiorca może z
niego skorzystać. Ku temu niezbędne jest przeprowadzenie postępowania sądowego. Wbrew
pozorom nie jest to formalność. Proces w sądzie może trwać i rok, a nawet dłużej, wiele zależy od
postawy banku. Większość banków przyjęła do wiadomości, iż zapisy stosowane w umowach na
kredyty frankowe okazały się niezgodne z prawem i trudno obronić w sądzie inną wersję, co
zdecydowanie postępowanie przyspiesza. Mimo, to banki usiłują ratować swój interes w graniach
prawa próbując przeciągnąć i odwlec rozliczenie kredytu jakie jest konieczne w przypadku
unieważnienia umowy kredytowej przez sąd. 

Dlaczego nie skorzystać?
Patrząc z boku na unieważnienie kredytu frankowego przed sądem można się zastanawiać dlaczego



są jeszcze frankowicze, którzy z  tej opcji nie skorzystali. Faktycznie może to dziwić, jednak
powództwo to ryzyko i koszty. Kancelaria frankowa Kalisz udziela porad co do optymalizacji kredytu
frankowego, informując przy tym o kosztach, jakie są niezbędne do poniesienia. W przypadku
roszczenia o unieważnienie umowy nie są one wcale takie znikome, co może powodować
powściągliwość kredytobiorców. Ponadto należy podkreślić, że nie każda umowa zawierana na
kredyt frankowy była wadliwa a tym samym kwalifikuje się do unieważnienia. 

Przeszkody w unieważnieniu
Jedną z  przeszkód w unieważnieniu kredytu stanowi podpisanie ugody z bankiem. Jeśli daliśmy się
namówić na rzekomo preferencyjne warunki i ustępstwa banku, to niestety zamyka to drogę do
unieważnienia umowy. To spora strata, jednak nic w tej kwestii nie da się uczynić, podobnie jak z
przewalutowaniem. Raz przewalutowany kredyt w złotówkowy powoduje iż uprawnienia, jakie są
dostępne dla frankowiczów nie obowiązują kredytów przewalutowanych. Zrozumiałym jest to, że
jeszcze pięć, czy dziesięć lat temu trudno było przewidzieć, iż dziś sądy będą lawinowo orzekać
unieważnienia kredytów, na czym frankowicze mogą jedynie zyskiwać. Inną przeszkodą w
dochodzeniu, iż umowa kredytowa była zawarta niezgodnie z prawem i naruszała zasady współżycia
społecznego przez co należy ją uznać za nieważna z chwilą jej podpisania jest status przedsiębiorcy.
Powództwo o unieważnienie kredytu tyczy się jedynie konsumentów, a co więcej jedynie kredytów,
które nie były zaciągnięte w celach zarobkowych. Co prawda cele zarobkowe można rozpatrywać
indywidualnie, to jednak prowadzenie działalności gospodarczej wyklucza możliwość skorzystania z
uwolnienia się od rat kredytowych bądź rozliczenia spłaconego kredytu.
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